Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 21

с. Песочнодубровка                                                                         09. 02. 2006г.

Об утверждении плана работы

Совета на 2006г

На основании Регламента Совета Песочнодубровского сельского поселения,

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Утвердить план работы Совета Песочнодубровского поселения на 2006 год  согласно приложению.

2. Контроль над исполнением плана возложить на председателей постоянных комиссий Совета Песочнодубровского сельского поселения.

Глава Песочнодубровского

     сельского поселения                                                                П. А. Шель